Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Model catkowicie kuty ze stali ze zintegrowanymi szczekami i korpusem

*Tylna szczeka w ksztatcie kowadta

Imadfo 125mm

Dane aktualne na dzien: 24-04-2025 21:46

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/imadlo-125mm-p-14432.html

1 423,50 zt

1157,32 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U04980013

U04980013

8 010 239 161 955

USAG

*Dolna graniasta podwdjna prowadnica ze Srubami regulacji réwnolegtosci szczek i przywracania ciasnego chwytu

- W zestawie rurowe szczeki zaciskowe
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